

İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİNE DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERE AİT GELİŞİM TABLOSU

İşletmenin Adı : .		Meslek Alan : MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ	
Okulun Adı : SMTAL-İME			
ÖĞRENCİNİN		Otomotiv Elektromekanik	
NO	ADI	SOYADI	İŞLEMLER
0			ABS ve ESP sistemlerinde arıza tespiti ve-veya değişim yapmak
			Akü, aydınlatma ve uyan sistemlerinin bakım ve onarımını yapmak
			Araçın elektrik tesisatında kontrol ve değişim yapmak.
			Avans ayarını kontrol etmek ve-veya ayarlamak.
			Benzinli motorlarda enjektörleri kontrol etmek ve değiştirmek.
			Benzinli motorlarda yakıt ve ateşleme sistemlerinin kontrollerini yapmak ve parça değiştirmek
			Diagnostik cihazla arıza teşhisi yapmak
			Direksiyon sistemlerinin bakım ve onarımını yapmak
			Diskli fren balatası değişimi yapmak
			Dizel motorları yakıt sistemlerinin bakım ve onarımını yapmak
			Dizel motorlarında enjektörleri değiştirmek ve kodlamak.
			Dizel motorlarında yüksek basınç pompasını sökmek ve-veya değiştirmek.
			ECU ve CAN-Bus hattını kontrol etmek.
			Egzoz emisyon kontrolü yapmak.
			EI freninin bakım ve onarımını yapmak ve ayarlamak.
			Elektronik ateşleme sistemlerinin kontrollerini yapmak ve değiştirmek
			Elektronik ateşlemeli yakıt enjektörün sistemlerinin bakım onarımlarını yapmak
			Far ayarı yapmak
			Costerges, güvenlik ve konfor sistemlerinin bakım onarımını yapmak
			Isıtma bujilerinin kontrolünü yapmak ve değiştirmek.
			Isıtma, soğutma (klima) ve havalandırma sistemlerinin bakım onarımını yapmak
			Kampanalı fren balatası değiştirmek fren ayarı yapmak.
			Kavrama (debriyaj) sisteminin bakım onarımını yapmak ve değiştirmek.
			Klima cihazında soğutma testi yapmak, klima gazı doldurmak
			Lastik balansı yapmak, lastiği değiştirmek
			Marş sisteminin bakım onarımını yapmak
			Motor silindirlere ölçmek aşırı ve ovallik değerlerini hesaplamak.
			Motorun supapların sökülmesi, takılması, supap ayarı yapmak.
			Ön düzen ayarı yapmak.
			Periyodik kontrol ve bakım yapmak
			Rot ve rotli değişimi yapmak

Açıklama : 1- Bu gelişim tablosu, zümre öğretmenlerince öğretim programları esas alınarak her meslek alanı için ayrı hazırlanacak ve uygulamaya konulacaktır.

2- Gelişim tablosu, işletmelerde öğretim programlarına uygun eğitim yapılıp yapılmadığı ve öğrencilerin telafi eğitimine ihtiyaç duyup duyulmadığının tespiti amacıyla kullanılacaktır.

Eğitici Personel

Okul Müdürü
Oktay YILDIRIM

